
邵武市妇幼保健院儿童中医馆装修工程

中标候选公示

招标编号：ZZSW 邵招[2024]Y001 号

邵武市妇幼保健院儿童中医馆装修工程已于 2024 年 02 月 05日上午 09时 00 分在卓

知项目管理顾问有限公司邀请开标,根据评标委员会对投标文件的有效性进行评审后,现将

评标及中标候选公示如下:

（一）招标人的名称、地址和联系方式：

招 标 人： 邵武市妇幼保健院

地 址： 邵武市

联系电话：18324185190

联系人：肖女士

（二）招标项目名称及方式：

招标项目名称：邵武市妇幼保健院儿童中医馆装修工程

招标方式：邀请招标

评标办法：简易评标法 K值为：10%

质量要求：符合国家现行《工程施工质量验收规范》合格标准。

（三）中标候选人名单、项目负责人、中标金额及工期：

中标候选人名称：福建烜瑞建设发展有限公司；

项目负责人：何川福， 注册编号：闽 2352020202102273 ；

中标金额：壹拾壹万贰仟陆佰陆拾贰元整（¥ 112662 元）；

工期：总工期 40 日历天。

（四）被确定为废标的投标人名称及原因： 无 。

（五）评标委员会成员名单：

评标专家：邓国平、林旺建、叶长英。

（六）公示时间

公示期为 2024 年 02 月 05 日至 2024 年 02 月 18 日。

如投标人对评标及中标候选有异议，请于公示期内以书面形式（盖法人单位公章和

法定代表人签字，并注明电话、地址和联系人）向有关部门反映，书面材料同时报送招

标人和招标代理机构。

（七）招标代理机构联系方式

招标代理机构：卓知项目管理顾问有限公司

地址：邵武市溪北路锦溪小区 7幢

电话：15860959150

联系人：小陈

（八）招投标监督机构名称：邵武市住房和城乡建设局

地址：邵武市五一九路 392 号

联系电话：0599-6323869

卓知项目管理顾问有限公司

2024 年 02 月 05 日


